in fronte sua. Aut in manu sua
et hic bibit de uino ire dei. qui
mixtus est uino in calice ire ipsius
et deiciatur igne et sulphure
in conspectu angelorum sanctorum
et ante conspectum agni. et fumus
tormentorum eorum in secula
seculorum ascendet. Nec habent
recessum die ac nocte. qui adorauit
uultu bestiam et ymaginem eius
et si quis acceperit characterem
nominis eius. Hec patientia sanctorum
est. qui custodiunt mandata dei
et fidem ipsius. Et audiui uocem
de celo dicentem. Scribe bene mor-
tuum qui in domino moriuntur. Am-
modo iam dicit spiritus ut requie-
scant a laboribus suis. Opera
enim illorum secuntur illos. Et
audi et ecce nubes candida et se-
nubem sedentem silem filio hominis
hinc in capite suo coronam
auricam et in manu sua falce-
m acutam. Et alter angelus exiit
de templo clamans uocem ma-
gnam ad sedentem super nubem.
Mitte falce tua et mete quia
uenit hora ut metatur. quoniam
aruit messis terre. Et misit qui
sedebat supra nubem falce-
m suam in terram et messis est terra. Et
alius angelus exiit de templo
quod est in celo habens et ipse
falce-
m acutam. Et alius ange-
lus de altari qui habet partem super
ignem. Et clamauit uocem ma-
gnam ad eum qui habebat falce-
m acutam dicens. Mitte falce-
m tuam acutam et vindemia do-
ceos uince terre. quoniam mature est
uue eius. Et misit angelus fal-
cem suam in terram. et uinde-
mavit uincem terre. Et misit
in lacum ire dei magnum. et
caltatus est lacus extra ciuita-
tem. et exiuit sanguis de lacu
usque ad frenum equorum per sta-
dia mille secunda. **¶ xv.**

Et uidi aliud signum in ce-
lo magnum et mira-
bile. angelos septem ha-
bentes plagas septem. nouissi-
mas. quoniam in illis consumata
est ira dei. Et uidi tamquam ma-
re uirecum. mixtum igne. et
eos qui uirecum bestiam et
ymaginem illius et numerum
nominis eius stantes super mare ui-
reum. hinc uirecum dei. et
cantantes canticum moysi ser-
ui dei. et canticum agni dican-
tes. Magna et mirabilia opera
tua domine deus omnipotens iuste et
uere ire tue rex seculorum.
Cuius non timebit te domine. et
magnificabit nomen tuum.
Quia solus pius. quoniam omnes
gentes uident et adorabunt
in conspectu tuo. quoniam iudicia tua
manifesta sunt. Et post hec uidi
et ecce apertum est templum taber-
naculi et testimonium in celo. Et
exierunt septem angeli. hinc
septem plagas de templo vesti-
ti lapide mundo candido et p-
cincti circa pectora zonis aure-
is. Et unum ex quatuor animalibus
dedit septem angelis septem
phialas. aureas. plenas iracun-
dia dei uiuentis in secula seculorum.
Et impletum est furore templum
a maiestate dei. et de uirtute
eius. et nemo poterat intrare.
in templum donec consummaretur.
septem plagas septem angelorum
Et audiui uocem. **¶ xvii.**
magnam de templo di-
centem septem angelis
Ite et effundite septem phialas
ire dei in terram. Et abiit primum
et effudit phialam suam in mare
et furore est uisus serui et pesti-
mum. in homines qui habent caracte-
rem bestiam. et eos qui ado-
rauerunt ymaginem eius. Et
secundus effudit phialam suam

in mare. Et factus est sanguis
tamquam mortui. et omnis aia
uiuens mortua est in mari. Et
tercius effudit fialam suam
super flumina. et super fontes
aquarum. et factus est sanguis
Et audiui angelm aquarum
dicentem. Iustus es qui es. et
qui eras sanctus. quia hec iu-
dicasti quia sanguinem sacer-
dotum et prophetarum fuderunt. et
sanguinem dedisti eis bibere. ut
digni sunt. Et audiui de altaribus.
uocem dicentem. Etiam dne om-
nipotens deus. uera et iusta iu-
dicia tua. Et quartus effudit
fialam suam in solem. et datus
est illi estu afficere hoies et ig-
ne. Et estuauerunt hoies estu ma-
gno. Et blasphemauerunt no-
men dei hntis pntem sup has
plagas. neq; egerunt peniten-
tiam ut darent illi gloriam.
Et quintus effudit fialam suam
super sedem bestie. et firm est
regni eius tenebrosum. et co-
manducauerunt linguas su-
as pre dolore. et blasphemauerunt
deum celi pre doloribus. et uol-
uerunt eis. Et non egerunt
pntiam ex oibus operibus suis.
Et sextus effudit fialam suam
in flumina illa magni cufra-
ter. et sicauerunt aquam eius. ut
pararentur uic regibus ad
ortu solis. Et uidi de ore dra-
onis et de ore bestie. et de ore ps-
eudo prophete. spūs tres immu-
dos in modum canaz. Sunt
em spūs demomaz facientes
signa et procedent. ad regem
torius terre. congregare illos
ad prelium. contra fideles ad
diem magnum. dei omni poten-
tis. Et ecce uenio sicut fur.
Et unus qui uigilat et custodit
uestimenta sua. ne nudus qm-
bulet. et uideant turpitudines
eius. Et congregabunt illos.

in loco qui dicitur hebraice emagedon
Et septimus angelus effudit fi-
alam suam in acrem. et conuul-
uox magna de templo a thro-
no dicitur. Firm est. et facta sunt
fulgura et uoces et tonitrua. et
terre motus factus est magnus
qualis nunquam fuit ex eo quo
hoies fuerunt super terram.
Talis terre motus si magnus
et facta est ciuitas magna in
tres partes. et ciuitates gentium
cecidere. et babilon magna
uenit in memoriam ante deum
dare ei calicem uim indignatio-
nis ne eius. et omnis insuli fugit.
et montes non sunt inuenti.
Et grandis magna sicut talen-
tum descendit. de celo in hoies.
et plasmauerunt homines deum
propter plagam grandinis.
qm magna facta est uehement.
A uenit unus. **xxij.**
de septem angelis qui
habebat septem fialas.
et locutus est metum dicens.
Nem ostendam tibi dampnatio-
nem meretricis magne que
sedet super aquas multas cum
qua fornicati sunt reges terre.
et meretrati sunt qui habitant
terram de uino prostitutionis
eius. Et abstulit me in deserto
in spiritu. et uidi mulierem sedente
super bestiam coccineam plenam
uocibus blasphemie hntem ca-
pita septem et cornua decem.
Et mulier erat intumescens pur-
purea. et coram et m aurata au-
ro. et lapide pretioso et margu-
ritis habens poculum aureum
in manu sua plenum abhomina-
tionum et in mudiue fornicati-
onis eius. et in fronte nomen
eius scriptum. misterium babilon
magna mater fornicatio-
num et abhominacionum terre.
Et uidi mulierem ebriam de
sanguine sanctorum. et de sanguine.

mem ihu. et miratus sum cum
uidissem illam amiratione ma
gna. Et dixit michi angelus.
Quare miraris ego dicam tibi
faciem mulieris. et bestie q por
tat eam que h̄ capita septem
et cornua decem. Bestia quam
uidisti fuit et non est. Et ascensu
ra est de abyssu. et in m̄ritu
ibit. et m̄ra sunt in habita
tes terram quorum nomina non
sunt scripta in libro uite. a con
stitutione mundi. **V**identes
bestiam que erat et non e. et
hic est sensus qui h̄ sapiam
Septem capita septem montes
sunt super quos m̄ter sedet et
reges septem sunt. **Q**uinq; ce
derunt. unus est et alius no
dum uenit. et cum uenerit op
ortet illum breue tempus ma
nere. et bestia que erat et non
est. et ipa octaua est et de septem
est. et in m̄ritum uadet. et
decem cornua que uidisti decem
reges sunt. qui regnu non dum
acciperunt. sed p̄tatem tamq̄m
reges una hora accipient post
bestiam. **H**y unu consiliu ha
bent et unctum. et potestate
suam bestie tradent. **H**y cum
agno pugnabunt. et agnus
uincet illos. qm̄ d̄s d̄norum
est et rex regum. et qui cum
illo sunt uocati electi et fideles
Et dixit michi. **A**guas quas
uidisti ubi meretrix sedit. popu
li sunt. et gentes et lingue.
Et decem cornua que uidisti
et bestiam. **H**y odient fornicat
riam. et desolatam facient il
lam. et nudam et carnes eius
manducabunt. **D**eus em̄ dedit
in corda eorum ut faciat quod
illi placitum est. ut dent reg
num suum bestie. donec consu
mentur uerba dei. **E**t mulier
quam uidisti. est ciuitas magna.

que h̄ regnum super reges terrarum.
Et post hec uidi. **VIII.**
alium angelum descen
dentem de celo habentem
p̄tatem magnam. et terra
illuminata est a gloria eius. et
exclamauit in forti uoce dicens
Cecidit cecidit babilon magna.
et facta est habitatio demonum
et custodia omnis sp̄s m̄m̄
di et custodia uolucris omnis
in m̄de et odibilis. quia de
rea fornicationis eius siberunt
omnes gentes et reges terre.
cum illa fornicati sunt. et
mercatores terre de uirtute de
lectio eius diuites facti sunt.
Et audiui aliam uocem de ce
lo dicentem. **E**rite de illa p̄tate
meus. ut nec participes sint
delictorum eius. et de plagis eius
non accipiatis qm̄ peruenit
p̄tate eius usq; ad celum. et re
cordatus est d̄s iniquitatum
eius. **F**eddite illi sicut ipa red
didit uobis. et duplicite dupli
ca scdm̄ opera eius. **I**n poculo
quo misit insecte illa dupli.
Quantu glorificauit se et
in delicijs fuit. tm̄ date illi tor
mentum et luctum. quia in
corde suo dicit. **S**edeo regina.
et uidua non sum. et luctum
non uidebo. **I**deo in una die re
mient plage eius. mors et luctus
et fames. et igni condur
retur quia fortis est deus qui
iudicauit illam. **E**t flebunt
et plangent se super illam.
reges terre. qui cum illa for
nicati sunt. et in delicijs in
crunt. **E**t cum uiderint fumum
incendij eius longe stantes
propter timorem tor m̄toru
eius dicent. **D**e. de. ciuitas
illa fortis qm̄ una hora uenit
iudicium tuum. **E**t negotiatores

terre flebunt et lugebunt. super
 illam qm merces nemo emet
 amplius mercede auri et argen-
 ti et lapidis pretiosi et margar-
 itarum et hyssi et purpure et
 serici. et cotini et omne lignu
 tymum. et omnia uasa eboris
 et oia uasa lapide pretioso. et
 cramento et ferro et marmore
 et cinamomum. et odoramen-
 torum et ungenti et thuris et
 omni et olei. et simile et tritici.
 et uimentorum et ouium. et
 equorum et redarum et manapo-
 rum et arborum conuiuuium et
 poma tua desiderium aie distas
 ferunt aie. et oia pmguia et
 pelaxa perierunt aie. et am-
 plius illa non inuenient. **A**lex-
 atores horum qui diuites su-
 sunt ab ea longe stabunt. **S**er-
 uimorem tormento eius. **F**ien-
 tes ac lugentes et dicentes. **V**e
 ciuitas illa magna. que
 amata erat hyssino et purpura
 et cotino. et de aurata erat auro
 et lapide pretioso et margaritis
 qm una hora destitute sunt.
 tante diuitie et omis guberna-
 tor et omis qui in lacum nauis
 hant et nauis et qui in maxi
 operante longe steterunt. et
 clamauerunt uidentes locum
 merendi eius dicentes. **Q**ue
 est silis ciuitati hinc magne.
 et miserunt puluerem super
 capita sua et clamauerunt
 fientes. et lugentes ac dicentes
Ve. **V**e. ciuitas illa magna in
 qua diuites facti sunt omnes q
 habent nauis in maxi. de pnyo
 eius qm una hora desolata est.
Exulta super eum celum. et sa-
 apli et prophete. qm iudicabit
 deus iudicium uerum de illa.
 et sustulit unus angelus fortis
 lapidem quasi molarem mag-
 num et misit in mare dicens.
 hoc impetu imactur babilon
 magna illa ciuitas. et ultra
 iam non inuenietur. **E**t uox ip-

tharcedorum et musicorum et tibia
 et canentium et tuba non audi-
 tur amplius mee. et omnis
 artifex omnis artis non inueni-
 tur mee amplius. et uox mole
 non audietur amplius. et lux
 lucerne non lucebit tibi amplius.
Et uox sponsi et sponse non au-
 dictur adhuc mee. quia merca-
 tores tui erant principes terre.
 quia in ueneficijs suis erraue-
 runt omnes gentes. et in ex-
 sanguis prophetarum et scorp
 inuentus est. et omni qui mer-
 feci sunt in terra. **P**ip.
Dicit hec audiu qm uocem
 magnam tubarum mil-
 tarum in celo dicentium.
Alleluia. laus et gloria
 et unctus deo nro est. quia uera
 et iusta iudicia eius sunt. que
 iudicauit de meretrice magna
 que corrupit terram in prosti-
 tutione sua. et uindictauit san-
 guinem sanctorum suorum. de
 manibus eius et uerum dixit.
Alleluia. **E**t sumus eius ascend-
 in secula seculorum. **E**t ceciderunt
 viginti quatuor seniores et q
 tuor aialia et adorauerunt deu
 sedentem super thronu. dicentes
Amen. **A**lleluia. **E**t uox de thro-
 no exiit dicens. **L**audem dicit
 deo nro omnes serui eius. et q
 timctis eum pusilli et magni.
Et audiu quasi uocem tube
 magne. et sicut uocem aquarum
 multarum et sicut uocem toni-
 truorum magnorum dicentium.
Alleluia. qm regnabit deus
 omps. **G**audeamus et epulte-
 mus. et demus gloriam ei. q
 perierunt in pnie agni et uox
 eius preparauit se. et datum
 est illi ut operiat se hyssino spl-
 endida candida. **H**issinid em
 iustificationes sunt scorp. et dicit
 michi. **B**eati qui ad cenam ag-
 ni in nuptiarum uocati sunt. **E**t
 dicit in hec uerba dei uera sunt.